
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania trzech członków  Kapituły Honorowej 

Na podstawie § 3 pkt. 3 Uchwały Nr X/50/2003 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 
25 września 2003 r. w sprawie trybu i zasad nadawania tytułów: „Zasłużony dla Powiatu 
Tucholskiego”, „Honorowy  Obywatel Powiatu Tucholskiego” (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
Nr 157, poz. 2099 z 9.12.2003 r.) zmienionej uchwałą Nr XVII/100/2004 z dnia 29 kwietnia 
2004 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 72, poz. 1260 z 22.06.2004 r.) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać na członków Kapituły Honorowej następujących radnych: 
1. Dariusz Kwaśniewski, 
2. Ilona Lesikowska, 
3. Sławomir Majnert. 
§ 2. Wykonanie uchwały zlecić  Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Krzysztof Dereszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC50114-8E14-4489-B581-72DEA49B03EF. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Kapituła Honorowa występująca o nadawanie tytułów: „Honorowy Obywatel Powiatu 
Tucholskiego” i „Zasłużony dla Powiatu Tucholskiego” liczy 5 osób. Przewodniczącym 
Kapituły każdorazowo jest Przewodniczący Rady Powiatu, w jej skład wchodzi także Starosta 
Tucholski. Pozostałych trzech członków Kapituły Honorowej na okres kadencji wybiera Rada 
Powiatu.  

Przyjmując niniejszą uchwałę, Rada zrealizuje ten obowiązek oraz wykona kolejny krok 
na drodze procedury nadawania wskazanych wyżej tytułów.   

 
 Przewodniczący Rady Powiatu 

  

Krzysztof Dereszyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC50114-8E14-4489-B581-72DEA49B03EF. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


